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CC-USB2-AMLMM-1M

Cable macho magnético USB 8 pines,
plateado, 1 m

Un cable de carga para móvile universal-
Adecuado para usar con las dos iPhones , así como todos los
dispositivos micro-USB

-

Características

Cable magnético de carga y sincronización USB con conector
de 8 pines

-

Permite cargar y sincronizar su teléfono inteligente, tableta
con su PC o MAC

-

Especificaciones

Interfaz: USB 2.0 a 8 pines conector macho y conector MicroUSB
macho
Longitud : 1 m

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

USB magnetic cable + replaceable 8
pin tip

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.0336375
4.3
180x50x25 mm
390x375x230 mm
CN
8716309100403
8544429090
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